令和７年度 第 2回 学校運営協議会 議事録

日 時：令和７年６月２５日（水） １７:３０～１８:２０

場 所：横川中学校 美術室

記 録：田中

出席者：（委 員）峰岸・三澤・伊藤・時・田中・松井小学校校長・木暮中学校校長

    （事務局）舩木小学校副校長・吉田中学校副校長

１．会長挨拶

 こんばんは。５月２４日は小学校の運動会、６月４日は中学校の体育祭が行われました。みんな一生懸命に取

り組んでいました。梅雨が明けたような、蒸し暑い日が続いています。今日はこの後、青少対の総会があり、

長丁場となりますが、よろしくお願いいたします。

２．報告事項

＜学習支援部＞ 第 1回英検・漢検：無事終了

        第 2回英検・漢検申込：７月２２日（火）～２４日（木）

３．検討事項

  ・来年度以降の検定の運営について

  ・委員の選出について

４．小・中 校長から

  ＜小学校＞ ６月１０・１１日：５年生 清水移動教室 ・６月２０・２１日：学校公開（道徳地区公開講座）

        ８月２７～２９日：６年生 日光移動教室に向け準備開始

  ＜中学校＞ 体育祭 ５月３１日から２度の延期で６月４日に開催

        ６月１２日：進路説明会 ６月１８～２０日：期末テスト ６月２７日：２・３年生 TGG

        ７月２５日：終業式